
PRESSINBJUDAN 2021-08-12

”Förstå världen” – Sveriges Radios årliga
korrespondentdag!
Välkommen till en direktsänd eftermiddag med Sveriges Radios korrespondenter om året
som gått, året som kommer och inblick i korrespondenternas arbete. Evenemanget
genomförs utan publik på plats men kan följas direkt och frågor kan ställas under dagen.

Sveriges Radios utrikesredaktion bjuder in publiken till en eftermiddag med världen i fokus. Det
här blir andra året i rad som coronarestriktionerna gör att evenemanget får en annorlunda
form, då vi inte har möjlighet att ses ansikte mot ansikte. Men vi vill trots det ge publiken
möjlighet att få en eftermiddag fullspäckad med poddar och programpunkter, med flera
tillfällen att ställa frågor till oss direkt i sändning. Under dagen kommer vi också presentera ett
par intressanta nyheter om vårt utrikesutbud i höst.

Coronapandemin har präglat utrikesjournalistiken det senaste året, och i vår första
programpunkt ”Ännu ett år med corona” berättar våra korrespondenter hur deras arbete
runtom i världen påverkats. Några av våra korrespondenter kan t ex inte resa hem till Sverige
just nu till följd av pandemin, men är trots det med oss digitalt. Vi ser också tillbaka på ett år
där Storbritannien slutligen lämnade EU, där Kinas styrande kommunistparti fyllde hundra år
och där USAs kongress stormades under pågående rösträkning. Vi kommer att blicka framåt
mot en höst med ett kommande internationellt toppmöte om klimatet, med avgörande val i flera
länder, där bl a en av EUs centralgestalter, Angela Merkel, lämnar sin roll som tysk
förbundskansler.

Varmt välkomna att lyssna och följa oss onsdagen den 18 augusti.  

Ginna Lindberg
Utrikeschef, Ekot

Dag: Onsdagen den 18 augusti
Tid: 12:00 till 17:30

Programledare: Ginna Lindberg, utrikeschef, Sveriges Radio

Livesändningen kan följas direkt i Sveriges Radios app, och som webbsändning på
sverigesradio.se, Sveriges Radios Facebookkanal och Sveriges Radios Youtubekanal.



Hela programmet finns här och webbsändningen kommer finnas via samma länk onsdagen
18 augusti.

Här finns också datum för den turné till 10 orter runt om i Sverige som planeras mellan 1-16
september i samarbete med Riksteatern (gratis inträde men förbokning krävs maa cororna).
Ytterligare detaljer kommer.

Presskontakt för mer information: Claes Bertilson,
presschef, claes.bertilson@sverigesradio.se eller 070-327 7807
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